BbopuceHko Bnapumup AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun

BopunceHko Bnagnmunp AnekcaHaposuy

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKJlloymBLLUEe naTa
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIEHMUA

nposepeHue oTyeTa
oueHKe

OLLeHKM
411 000 Jloruka 04.10.2023
412 00O Jloruka 06.10.2023
415 000 Jloruka 06.10.2023
416 00O Jloruka 10.10.2023
417 00O Jloruka 20.10.2023
418 000 Jloruka 11.10.2023
419 000 Jloruka 12.10.2023
420 00O Jloruka 12.10.2023

008396
18.03.2013
Bup, HanpaBneHue
06bekT . P .
onpepenseMomn OLUEeHO4YHOM
OLLEHKM
CTOMMOCTHU nDeATeNbHOCTH
OueHka
rapax pPbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTK
OueHka
KBapTupa pPbIHOYHAS
HeOBMXMUMOCTU
OLleHKa OueHka
TPAHCNOPTHbIX pbIHOYHasA OBVXNMOI0
cpencTs nMyLlecTBa
npaBo apeHabl
P P OueHKa
HEeXXWNoro pPbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTU
nomeLleHuns
OLleHKa OueHka
TPAHCNOPTHbIX pbIHOYHas OBVXNMOI0o
cpencTs MMyLlecTBa
OueHka
KBapTMpa pbIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTK
OueHka
KBapTupa pPbIHOYHaS
HeOBMXUMOCTU
OueHka
KBapTupa pbIHOYHaS

HeABNXNMOCTIN



423

424

425

426

427

428

429

430

443

444

444/1

445

446

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

19.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

31.10.2023

30.10.2023

KBapTuMpa

KBapTupa

NnpaBo apeHbl
HEeXUJI0ro
nomeLLeHuns

npaBo apeHbl
HEXWJIOro
nomMeLleHmns

NnpaBo apeHbl
HEXUJI0ro
nomeLLeHuns

npaBso apeHabl
HEXWI0ro
nomeLeHns

NnpaBo apeHabl
HEXUJIOr0
nomeLLeHuns

3eMeJibHbIN
y4acToK

3.y u
COOPY>XEHUS

TPaHCNOPTHbIE
cpencTsa (6
WTYK)

TPaHCNOPTHbIE
cpencTtea (1
L)

HegBM»XunmMmoe
nMyLiecTBo

npaBo apeHbl
HEXUJI0ro
nomeLLeHuns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



447

448

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 JNloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

30.10.2023

30.10.2023

09.11.2023

10.11.2023

17.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

npaBo apeHabl
HEXWJIOro
nomeLeHns

npaBo apeHbl
HeLBMXXMMOro
nMyLLecTBa

KBapTupa

HeXXunoe
30aHne n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

npaBo apeHbl
HEXWNOoro
nomeLeHns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rMpaBo apeHabl
HeXunnoro
rnomMeLleHns B
Tawarone

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOoBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



468

469

470

471

472

473

474

475

476

758-K

477

478

479

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jlorunka

000 Jloruka

22.11.2023

23.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

22.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

NnpaBo apeHabl
HEXXWoro
noMeLLLeHns

KBapTupa

HeOBWXMMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa

npaBso apeHabl
HEXXWNJI0ro
noMeLLLeHns

npuuen

rMpaBo apeHbl
HEXXUJbIX
rnomeLleHun

rnpaBo apeHAbl
HEXXNbIX
nomeLleHun

rMpaBo apeHbl
HEXUNbIX
nomMeLleHun

KBapTMpa,
3eMeJbHbIN
y4acToK

rMpaBo apeHbl
HEXUNbIX
nomMeLleHun

HeXxunoe
30aHne n
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



480

481

482

483

484

487

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 JNlorunka-

kcnepT

000 Jlorunka-

akcnepT

00O Jlorunka-

akcnepT

000 JNloruka-

akcnepT

000 JNloruka-

akcnepT

000 JNloruka-

kcnepT

000 JNlorunka-

kcnepT

000 JNlorunka-

kcnepT

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

11.12.2023

11.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

NnpaBo apeHabl

HeXwmnnoro
nomMewieHns

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

000 JNloruka-

akcnepT

000 JNloruka-

aKkcnepT

000 JNlorunka-

kcnepT

000 Jlorunka-

kcnepT

000 Jlorunka-

akcnepT

000 Jlorunka-

akcnepT

000 JNloruka-

akcnepT

000 JNloruka-

akcnepT

000 JNloruka-

akcnepT

000 JNlorunka-

kcnepT

000 JNloruka-

kcnepT

000 JNloruka-

akcnepT

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

npuuen

rnpaBo apeHbl
HEeXXnnoro
(MonblcaeBo)

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

44/2023

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 JNloruka-

kcnepT

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

14.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

06.10.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

3eMeJbHbIN
y4acToK

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

npaBo apeHbl
HEeXWSI0ro
nomeLLeHns

MpaBo apeHbl
HeXunnoro
rnomMeLleHns

cetTmn
TenJ0TpaccChbl

3eMeJbHbIN
y4acToK

npaBo apeHbl
HEXWJIOro
nMeLLeHns

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

MpaBo apeHbl
HEXXUbIX
noMeLleHunn

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK



538

539

541

542

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

25.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

XKUJI0N OOM U
3eMebHbIN
y4acToK

aBTOMOOWUIIb

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



