Борисенко Владимир Александрович

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Борисенко Владимир Александрович 008396			
Номер в реестре членов РОО					
Дата вкл	ючения в реестр ч	ленов РОО	18.03.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
411	ООО Логика	04.10.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
412	ООО Логика	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
415	ООО Логика	06.10.2023	оценка транспортных средств	рыночная	Оценка движимого имущества
416	ООО Логика	10.10.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
417	ООО Логика	20.10.2023	оценка транспортных средств	рыночная	Оценка движимого имущества
418	ООО Логика	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
419	ООО Логика	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
420	ООО Логика	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

423	ООО Логика	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
424	ООО Логика	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
425	ООО Логика	17.10.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
426	ООО Логика	17.10.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
427	ООО Логика	17.10.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
428	ООО Логика	17.10.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
429	ООО Логика	17.10.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
430	ООО Логика	19.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
443	ООО Логика	26.10.2023	з.у и сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
444	ООО Логика	27.10.2023	транспортные средства (6 штук)	рыночная	Оценка движимого имущества
444/1	ООО Логика	27.10.2023	транспортные средства (1 шт)	рыночная	Оценка движимого имущества
445	ООО Логика	31.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
446	000 Логика	30.10.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости

447	ООО Логика	30.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
448	ООО Логика	30.10.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
457	ООО Логика	09.11.2023	право аренды недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
458	ООО Логика	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
459	ООО Логика	17.11.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
460	ООО Логика	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
461	ООО Логика	14.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
462	ООО Логика	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
463	ООО Логика	15.11.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
464	ООО Логика	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
465	ООО Логика	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
466	ООО Логика	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
467	ООО Логика	21.11.2023	право аренды нежилого помещения в Ташаголе	рыночная	Оценка недвижимости

468	ООО Логика	22.11.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
469	ООО Логика	23.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
470	ООО Логика	22.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
471	ООО Логика	23.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
472	ООО Логика	23.11.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
473	ООО Логика	23.11.2023	прицеп	рыночная	Оценка недвижимости
474	ООО Логика	24.11.2023	право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
475	ООО Логика	24.11.2023	право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
476	ООО Логика	24.11.2023	право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
758-K	ООО Логика	22.11.2023	квартира, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
477	ООО Логика	27.11.2023	право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
478	ООО Логика	27.11.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
479	ООО Логика	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

480	ООО Логика	28.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
481	ООО Логика	28.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
482	ООО Логика	28.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
483	ООО Логика	28.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
484	ООО Логика	30.11.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
487	ООО Логика	30.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
499	ООО Логика	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
500	ООО Логика	11.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
501	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
502	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
503	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
504	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
505	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
506	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
507	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
508	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

509	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
510	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
511	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
512	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
513	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
514	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
515	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
516	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
517	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
518	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
519	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
520	ООО Логика- Эксперт	17.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
521	ООО Логика	18.12.2023	прицеп	рыночная	Оценка недвижимости
522	ООО Логика	18.12.2023	право аренды нежилого (Полысаево)	рыночная	Оценка недвижимости
523	ООО Логика	12.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
524	ООО Логика	13.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

525	ООО Логика	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
526	ООО Логика	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
527	ООО Логика	15.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
528	ООО Логика	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
529	ООО Логика	18.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
530	ООО Логика	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
531	ООО Логика	19.12.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
532	ООО Логика	19.12.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
533	ООО Логика	20.12.2023	сети теплотрассы	рыночная	Оценка недвижимости
534	ООО Логика- Эксперт	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
535	ООО Логика	21.12.2023	право аренды нежилого пмещения	рыночная	Оценка недвижимости
536	ООО Логика	22.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
537	ООО Логика	25.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44/2023	ООО Логика	06.10.2023	право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости

538	ООО Логика	25.12.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
539	ООО Логика	26.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
541	ООО Логика	26.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
542	ООО Логика	26.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости